АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Лебяжье

10.02.2015                                                                                       № 8-п

О внесении изменений в постановление администрации Лебяженского сельсовета от 25.04.2014 № 25-п «О создании Общественного совета по профилактике коррупции при Главе муниципального образования Лебяженский сельсовет»
В целях совершенствования мер по профилактике коррупции в муниципальном образовании Лебяженский сельсовет, устранению причин и условий, порождающих коррупцию, на основании представления прокуратуры Краснотуранского района от 30.01.2015,  в соответствии со статьей  17 Устава Лебяженского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Лебяженского сельсовета от 25.04.2014 № 25-п «О создании Общественного совета по профилактике коррупции при Главе муниципального образования Лебяженский сельсовет» внести следующие изменения:
- в Приложение № 2 к Постановлению в таблицу добавить строки следующего содержания
	Тихонов Н.Н.
	Участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Краснотуранский» майор полиции

	Гужева Л.В.
	Председатель Совета ветеранов с.Лебяжья

2. Опубликовать постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Лебяжье».
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава

Лебяженского сельсовета:

А.И.Кудашов